緊急停止用按壓開關  A22E 403
緊急停止用按壓開關(φ22/φ25)
A22E
φ22與φ25通用
•附有接點溶著時遮斷回路的直接開路動作機構
•附有防止錯誤操作的安全鎖定結構
•使用手柄即可簡單地將模組拆除
•開關部採取3列橫向安裝方式提昇配線效率

紅
緊急停止用按壓開關  A22E404
型式構成
■型式標準(整組訂購方式)……操作部、燈泡部(僅限照光型)、開關部整套交貨。
緊急停止用按壓開關  A22E 405
種類 (有◎記號者為標準機種，無記號者(訂購生產機種)之交貨日期請向經銷商洽詢。)
■模組搭配的訂購型式
●非照光型
●照光型
■內建控制盒組合型式
動作機能
組合型式 操作部顏色
形狀 輸出數
1b ◎A22E-MP-01型
紅色
1a1b ◎A22E-MP-11型
2b ◎A22E-MP-02型
1b ◎A22E-LP-01型
1a1b ◎A22E-LP-11型
2b ◎A22E-LP-02型
1b ◎A22E-S-01型
1a1b ◎A22E-S-11型
2b ◎A22E-S-02型
2b＋1a     A22E-S-12型
3b     A22E-S-03型
1b ◎A22E-M-01型
1a1b ◎A22E-M-11型
2b ◎A22E-M-02型
2b＋1a     A22E-M-12型
3b     A22E-M-03型
1b ◎A22E-L-01型
1a1b ◎A22E-L-11型
2b ◎A22E-L-02型
1b ◎A22E-SK-01型
1a1b ◎A22E-SK-11型
2b ◎A22E-SK-02型
1b ◎A22E-MK-01型
1a1b ◎A22E-MK-11型
2b ◎A22E-MK-02型
動作機能 按壓鎖定旋轉復歸型
操作部顏色
形狀 輸出數 　　 使用電壓 組合型式
緊急停止用茸傘型
ψ40
(A22E型)
無減壓模組
1b LED
DC6V ◎A22EL-M-6D-01型
紅色
AC6V ◎A22EL-M-6A-01型
AC/DC12V ◎A22EL-M-12A-01型
AC/DC24V ◎A22EL-M-24A-01型
1a1b LED
DC6V ◎A22EL-M-6D-11型
AC6V ◎A22EL-M-6A-11型
AC/DC12V ◎A22EL-M-12A-11型
AC/DC24V ◎A22EL-M-24A-11型
2b LED
DC6V ◎A22EL-M-6D-02型
AC6V ◎A22EL-M-6A-02型
AC/DC12V ◎A22EL-M-12A-02型
AC/DC24V ◎A22EL-M-24A-02型
緊急停止用茸傘型
ψ40
(A22E型)
無減壓模組
1b LED
AC100V ◎A22EL-M-T1-01型
AC200V ◎A22EL-M-T2-01型
1a1b LED
AC100V ◎A22EL-M-T1-11型
AC200V ◎A22EL-M-T2-11型
2b LED